
Prefeitura Municipal de Pindoretama
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 03.09.01/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pindoretama, sr.(a) LEONARDO HILÁRIO DE FRANÇA , no uso das 
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos 
e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 

03.09.01/2023, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO QUENTINHA, SELFSERVICE, LANCHE E COFFEE BREAK PARA ATENDER À 
NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMACE.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: MARCOS FELIX SOUZA.
CNPJ: 23.210.159/0001-36.
Valor Global: 599.968,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA COM MÍNIMO DE 700G: SERVIÇOS 15,259319 30.200,00
REFEIÇÃO TIPO SELFSERVICE COM FRANQUIA DE 700G SERVIÇOS 16,763441 8.300,00

Lote 2: Diversos. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: MARIA EVANISE SILVA GONDIM.
CNPJ: 35.060.920/0001-80.
Valor Global: 517.518,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
LANCHE SIMPLES MARCA PRÓPRIA 14,960000 17.250,00
LANCHE SIMPLES MARCA PRÓPRIA 17,390000 14.920,00

PINDORETAMA, 31 de março de 2023

______________________________________
ASSINATURA


